











2. Ngarkohen ministri i Brendshém, kryeregjistruesi i Pasurive 1€

Paluajtshme té Republikés sé Shqipérisé dhe komuna Qendér Tepelené
pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

SALI BERISHA








































Me ndryshumet e mesiperme ne buxhet do te realizojme dhe rikonstruskion e 450 m2 cati ne
banesa kolektive dy kateshe te cilat nuk jane perfshire ne projektin e pargitur prane Ministrise
Ekonomise per rikonstruskion e banesave te familjeve te pafavorizuara ku shpersojme te jene 40
familje. o
Rikonstrusksioni i cative do te behet ne banesat me nr siperfage 200 m2 banesa nr siperfage
120 m2 _banesa nr siperfage 130 m2 duke ndjekur te gjithe procedurat ligjore .

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria Ligjore e Sherbimeve
Organizative ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi.

Ju faleminderit. !

DREJTORIA ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

DREJTORI
Spiro KORA

Nepunes Zbatjes

S ANTTIN
/27 KRYETARY





































NJESIA ADMINISTRATIVE KURVELESH

[T T T [ e | e |

TE ARDHURAT
0 MBI 80(5 PIKE
NEN 80( 10 PIKE

VLERESIMI SOCIAL EKONOMIK

PIKEZIMI FAMIJE RURALE 5 PIKE
GJENDJA FAMILIARE FAMILIE URBANE S PIKE

ME FEMIJE NEN 18 VJEC 10 PIKE ME PASURI PALUAJTSHME 5 PIKE
ME FEMIJE MBI 18 VJEC S PIKE PA PASURI PALUAJTSHME 10 PIKE
IVE/DIVORCUAR/VECUAR 10 PIKE

PAK K/FAMILAR 10 PIKE

PAK FAMIUAR 5 PIKE

cdo antar familje 2 pike

ADMINISTRATOR SHOQEROR ARMAND SALA FESTIME ELEZI ROVENA MULLARA PAOLA DEMIRI

ﬁ.
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